3

созыв

2004-2009

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
______________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого дом 27 корпус 2

РЕШЕНИЕ

21.11.2007г. № 161

О принятии новой редакции

Устава МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

В целях приведения Устава муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в соответствие с изменениями, внесенными в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06 октября 2003 года и Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» №237-30 от 07 июня 2005 года, Муниципальный Совет МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в форме новой редакции согласно приложению.

2. Поручить главе муниципального образования Пархоменко Вячеславу Николаевичу представлять новую редакцию Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА при рассмотрении в Главном управлении Министерства юстиции РФ по СЗФО.

3. Поручить Местной администрации муниципального образования опубликовать Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в новой редакции в течение месяца с момента регистрации в Главном управлении Министерства юстиции РФ по СЗФО.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета                                                      В.Н. Пархоменко